A6 城市读本 2023年3月22日 星期三
编辑：吴天祺 设计：林阿乒 校对：刘子纯

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告
汇收钱（厦门）科技有限公

司：本委立案受理申请人沈艺

丹与你司的劳动争议仲裁案，

已审理终结。因本委通过其他

方式无法送达，现依法向你司

公告送达本委于二○二三年一

月三十一日作出的厦劳人仲案

字[2022]第 3654 号《裁决书》。

限你司自本公告发布之日起三

十日内到本委（厦门市思明区

长青路 191 号人力资源市场大

厦十二楼东楼仲裁庭）领取，逾

期即视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年3月22日

●遗失：王海堤遗失警官证，证

号：280003，声明作废。

公 告
厦门农正房地产有限公

司：本委已立案受理申请人吴

惠娟对你司提起的仲裁申请。

因本委通过其他方式无法送

达，现依法向你司公告送达本

委厦劳人仲案字[2023]第 631

号案件的《被申请人参加仲裁

通知书》、《劳动争议仲裁申请

书》副本、《仲裁告知书》、《举证

告知书》、《开庭通知书》（开庭

时间：2023 年 5 月 10 日 8：00，

开庭地点：厦门市思明区长青

路 191 号人力资源市场大厦东

楼十二楼仲裁庭）、证据副本。

限你司自本公告发布之日起三

十日内到开庭地点领取上述仲

裁文书，逾期即视为送达。

厦门市劳动人事争议仲裁委员会

2023年3月22日

声 明
PERRY HONG已向福建省

厦门市鹭江公证处申办HONG

YA CHAO（洪亚超）、WANG

AI ZHU（王爱珠）遗留的厦门市

思明区定安路34号501室房产的

接受遗赠公证，本声明见报起10

日内（节假日正常接待），对该继

承有异议者，请向上述公证处（联

系电话：5906986）提出异议。

声明人：PERRYHONG

福建省厦门市鹭江公证处

2023年3月21日

●厦门市鼎渤营销策划有限公司不

慎遗失厦门市集美区市场监督管理

局2017年6月16日核发的营业执

照正本，统一社会信用代码：9135

0211MA2XNF939P，现声明作废。

●姚永发遗失盈华出租汽车有限公

司的闽DTL725上岗证，声明作废。

关于召开股东会临时会议的
公 告

因公司决定办理公司注销事

宜。经公司执行董事郑朱军提议

召开股东会临时会议，现将会议

召开的具体情况通知如下：

会议召集人：公司执行董事郑朱军

会议参加人：股东朱泽宇、股东郑

朱军、股东叶文英

会议时间：2023年4月６日

会议地点：厦门市思明区金桥路

27号201室

会议议题：公司决定办理公司注

销登记。

联系人：郑朱军

联系电话：13606980760

特此公告！

厦门厚泽贸易有限公司

2023年3月2１日

●厦门磊磐网络科技有限公司不慎

遗失发票专用章一枚，声明作废。

●遗失：郭志顺不慎遗失厦门瑞德良

景商业管理有限公司资金往来票据，

票据号码：NO.0002817，金额：

16000元，特此声明。

●厦门育鹭通物流有限公司遗失道

路运输证，车号：闽DD5236（黄），

证号：350201207137，声明作废。

●厦门育鹭通物流有限公司遗失道

路运输证，车号：闽DD7862（黄），

证号：350201209950，声明作废。

●厦门腾红物流有限公司遗失道

路运输证，车号：闽DF8380（黄），

证号：350201261645，声明作废。

●厦门腾红物流有限公司遗失道路

运输证，车号：闽DDF87挂（黄），证

号：350201282126，声明作废。

●遗失：厦门中守正传媒有限公

司不慎遗失公章、财务章、发票

章、法人章各一枚，声明作废。

●遗失：厦门市海沧区美术产业

协会不慎遗失厦门市海沧区民政

局2018年07月20日核发的社会

团体法人登记证书正、副本 ，档案

号：4011；统一社会信用代码：5135

0205776020180K，现声明作废。

●遗失：父亲：林世漳、母亲：刘晓之

子林舟舟的出生医学证明遗失，旧

证编号：T350404854，声明作废。

●遗失：父亲：杨柯明、母亲：林清芬

之女杨润嘉的出生医学证明遗失，

旧证编号：F350007428，声明作废。

●厦门信同美建设工程有限公司

闽DD8379遗失道路运输证，证

号：350212019496，声明作废。

●厦门鹏岳市政建设有限公司

遗失闽DF6301营运证，证号：

350212022208，声明作废。

●厦门湖畔旭华商贸有限公司

不慎遗失公章、财务专用章、发

票专用章各一枚，声明作废。

地址：吕岭路122号报业大厦10楼1009室（电话：5550633）
湖里区枋湖南路29号湖里行政中心二楼1号窗口（电话：5383530）
海沧区政务服务中心二楼24窗口（电话：5511763）
厦门市政务服务中心3楼A厅27窗口（电话：5509533）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

搬 清空 维 外
家 洁调 修 墙来雅2281222

晨报讯（记者 黄晶晶 实习

生 黄心怡 钟华真 熊芷欣）最美

小阳春，采风取景正当时。近

日，“奋进新时代 看鹭岛新发展”

厦门退休人员主题采风活动走

入湖里区五缘湾湿地公园、海沧

区莲塘别墅和同安区滨海旅游

浪漫线等地，观美景、看发展、聊

变化，用手中的镜头记录鹭岛新

貌。走完最后一条精品路线，本

年度厦门退休人员主题采风活

动圆满落幕。

海西晨报资深摄影记者陈

理杰在每次活动开始前都会为

退休人员讲授一堂生动的摄影

课。大到摄影的理论知识，如相

机与手机感光元件大小的对比；

小到具体实用的拍摄技巧，如低

机位可拍出“大长腿”、45度角俯

拍拍出“立体脸”等，他都进行了

深入浅出的讲解。整个采风活

动过程中，陈理杰还耐心解答退

休人员提出的摄影问题。

来自思明区的退休人员前

往厦门最大的纯社会保障性住

房小区——金安社区，看社区

“互动共治”的实践成果，了解湖

里区基层社会治理的卓越成效。

漫步在五缘湾湿地公园的

木栈道，不时有白鹭掠过，乔灌

木郁郁葱葱，退休人员纷纷按下

快门，定格人与自然和谐共生的

美好瞬间。“五缘湾湿地公园太

漂亮了。”退休人员乔红霞感慨

道，“活到老学到老，希望以后可

以多参加这样的活动。”

“不到莲塘别墅，枉到海

沧。”走进厦门的红砖古厝，一睹

百年老别墅的芳容。曾被建筑

学家誉为“冠绝八闽”的莲塘别

墅雕梁画栋、富丽堂皇。集美区

的退休人员们不禁为精湛的建

筑技艺而赞叹。“上摄影课、到海

沧采风都带给我不一样的体

验。”退休人员林素珍表示，“在

活动中我还结交到不少同样热

爱摄影的朋友。”

一望无垠的海天美景、铺青

叠翠的大片草坪、延绵不断的彩

虹跑道……一到同安区环东海

域滨海旅游浪漫线，来自翔安区

的退休人员就纷纷寻找机位，选

取角度，设计构图，定格海天一

色的生态美景。“老师教我们的

拍照方法特别实用。”60岁的退

休人员张世明向记者说道，“通

过这个活动，我见证了厦门的发

展，尤其是厦门的环境、交通变

化很大。”

“奋进新时代 看鹭岛新发

展”厦门退休人员主题采风活动

由厦门市人社局指导、厦门市退

服中心主办、各区退服中心协

办。据悉，此次活动通过组织各

区退休人员通过六条精品采风

摄影线路感受鹭岛巨变，进一步

激发了退休人员的爱党爱国热

情，凝聚了奋斗共识。

晨报讯（记者张玲玲通讯

员 郑茂林）“真的太感谢了！”

市民龙先生连连道谢，感谢民

警帮他找回了走失的儿子。

近日，公交派出所接到

BRT卧龙晓城站工作人员电

话求助，了解到一名小男孩走

失，需要帮助。接到报警后，派

出所民警立即赶到现场。因男

孩说不出自己及家人信息，无

法识别其身份，出于安全考虑，

民警将男孩带回派出所。

民警当起了“临时奶爸”，

给男孩买了面包和酸奶，并耐

心沟通，了解男孩到BRT站点

前的行走路线，初步判定其住

在卧龙晓城附近。

当天15时许，民警带着男

孩到走失地附近走访店铺老板

和周边群众，又去了社区居委

会，但依然没有人认识男孩。

民警到莲前派出所协调找人事

宜，刚好碰上男孩父亲正在派

出所报案。

经询问，龙先生带着儿子

在忠仑公园游玩，其间不慎走

散。民警将男孩交回龙先生手

中，并叮嘱其以后一定要看管

好孩子，避免类似情况再次发

生。

晨报讯（记者 白斌斌 通讯

员 郭玉）3月 20日凌晨，厦门海

警局湖里工作站在五缘大桥附近

海域救助了一名跳海轻生男子。

当日2时许，厦门海警接报

警，派遣湖里工作站巡逻摩托艇

前往救助。很快，海警执法员在

大桥下发现了这名男子。由于正

值退潮，水流湍急，海警摩托艇克

服颠簸，抛掷救生器材。

经海警执法人员努力，这名

男子被救至摩托艇上。其意识清

醒，但身体虚弱、身上有多处擦

伤。海警执法员第一时间将其转

至120救护车送医。经了解，男

子因思想压力大选择轻生，所幸

被海警救起。

厦门海警提醒，如遇海上突

发情况或险情，请拨打95110海

上报警电话请求救助。

浪漫光影记录厦门发展新貌
退休人员主题采风活动圆满结束，作品征集持续进行

“奋进新时代 看鹭岛新发

展”主题摄影比赛面向退休人员

征集作品。根据拍摄设备，本次

比赛分为手机组和专业组（相机

组），参与人员可以围绕厦门城

区环境、交通建设、教育、新时代

文明实践、文化、产业、人才以及

大美夜景等主题进行创作。

●征集时间：

即日起至5月4日17时

●投稿邮箱：

hxcbxsgzs@qq.com

●投稿格式：

以“作品名+真实姓名+组

别（手 机 摄 影 组/专 业 摄 影

组）+手机号码”的形式报送，

投稿后注意查收邮件，将作品

原创承诺书下载打印或誊抄

至纸上、签名，并以拍照的形

式回复到投稿邮箱。

●咨询电话：

0592-8080000

相关链接

男孩公园走失 民警帮找家人 男子深夜跳海 海警紧急施救

退休人员走进五缘湾湿地公园。记者陈理杰摄